lugar e 01 (uma) unidade de Sofá em captonê de 2 lugares, por intermédio da adesão dos itens 02 e
22  da  Ata  de  Registro  de  Preços  n.  023/2025  (7078347),  oriunda  do  Pregão  Eletrônico  SRP  n.
90028/2025 (7078373) do SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL (UASG 040001), bem como aprovo a
respectiva despesa no importe de R$ 20.664,00 (vinte mil seiscentos e sessenta e quatro reais), em favor

da(s)  empresa(s)  SOFÁ CENTER INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.,  detentora(s)
da(s) supracitada(s) ata(s).

À SOF para empenhamento, nos termos do descritivo acostado ao doc. 71132281.

Após, à COCT para providências relativas à formalização do contrato.